
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: Nomina Presidente Centro di Servizio 

 

 
Decreto n. 2772 

 

              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2725 del 23.07.2015 di costituzione del Centro di Servizi di 
Ateneo per l’e-learning e la multimedialità; 

 

VISTO l’art 4 dello Statuto del Centro che recita “Il Presidente, è nominato dal 

Rettore fra i docenti di questa Università, su proposta del Comitato Tecnico-

Scientifico; dura in carica tre anni accademici e può essere nominato una 

sola volta consecutivamente; 

VISTO l’art. 71, comma 1, lett. a dello Statuto di Ateneo che recita: “…la mancata 

designazione o elezione di componenti dell’Organo collegiale non impedisce 

la costituzione del collegio, la cui composizione, fino al verificarsi della 

designazione o elezione mancante, corrisponde al numero dei componenti 

effettivamente designati o eletti all’atto della costituzione dell’Organo. La 

presente disposizione non si applica qualora il numero dei componenti non 

designati sia superiore a 1/3 dei componenti.”; 

PRESO ATTO che il numero attuale dei componenti il Comitato Tecnico Scientifico non 

consente la costituzione di tale Organo, in quanto non rispetta il vincolo del 

citato art. 71; 

CONSIDERATO che si rende necessario, comunque, procedere alla nomina del Presidente del 

Centro di che trattasi alfine di assicurare la funzionalità della Struttura in 

parola; 

RITENUTO di dover affidare alla prof.ssa Teresa Roselli, delegata del Rettore all’ E-

learning, Tutoring e Sviluppo di strumenti multimediali per la Didattica, le 

funzioni di Presidente del Centro di cui sopra; 

D E C R E T A  

A far tempo dal presente provvedimento, la prof.ssa Teresa Roselli è nominata Presidente del 
Centro di Servizi di Ateneo per l’e-learning e la multimedialità per il triennio accademico 
2015-2018. 

 
BARI, 29.07.2015            
          F.TO RETTORE 
           Antonio Felice Uricchio 
 

 


